
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  
вну т ри город ско го  муниципально го  о бра з ов ания  

ДАНИЛОВСКОЕ  
в  гор од е  Москв е  !

!
РЕШЕНИЕ  !

13.02.2013                                          МДА-01-03-15 !
О внесении изменений в решение 
м у н и ц и п а л ь н о г о С о б р а н и я 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве от 27 марта 2012 года 
№МДА-01-03-22 «О Комиссии по 
с о ц и а л ь н ы м в о п р о с а м 
м у н и ц и п а л ь н о г о С о б р а н и я 
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве» !

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 
6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Даниловский,  !

муниципальное Собрание решило: !
1.Внести изменения в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Даниловское в городе 
Москве от 27 марта 2012 года № МДА-01-03-22 «О Комиссии по 
социальным вопросам муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве», изложив 
пункт 3 решения в следующей редакции: 

«3. Утвердить численный и персональный состав Комиссии по 
социальным вопросам муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве: 

Председатель комиссии – Панкин Сергей Александрович;  
члены комиссии: 
- Родионова Татьяна Вячеславовна; 
- Рублев Сергей Андреевич; 
- Хрипунков Владимир Александрович.» 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Даниловское 
в городе Москве Б.Н. Хубутия. !

Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Даниловское в городе Москве                               Б.Н. Хубутия  

!


